
GRADUATORIA REGIONALE PROWISORIA DEI BIQLOGI ASPIRANTI AL CONEERIMENTO 0| INCARICHI AMZZBULATOBIZALI VALIDA PER L'ANNO 2021

,9 NP Cognome Nomg Da§a Nascita Data Laureai Da{_a Specjalizzazione 7 Punteggio

_\ MIGLIORISI CARMELO 26/05/1 982 25,676
l\) ‘PANNIA MARIA GRAZIA 01/04/1982 20,918
C/O LAPAGLIA VALERIA 7 02/06/1983 17,544|I1 -b COSTANZO ROSARIO 31/07/1 002 15,251I.

I O‘! SCELZA GENOVEFFA 21/05/1982 13,947
O3 CARUSO ANTONIETTA 24/03/1 976 13,848
\l LA ROSA NADIA 23/06/1976 12,132
® SORBELLO VALENTINA 11/02/1976 9,405
1.0 SALERNO ROSALBA 7 24/12/1004 9,482

_T 10 CATALANO VERONiCA 18/07/1981 9,300
11 M/CEL! DONATELLA_ 22/03/1972 20/00/1002 9,000
12 CAPONE FRANCESCA MARIA 08/09/1965 22/12/1997 9,000
13 1ARENA FRANCESCA 09/08/1973 05/11/2001 9,000
14 LA MALFA TIZIANA ALESSANDRA M. 11/11/1970 18/10/2002 9,000
15 CALZOLARI ROBERTA _ 12/05/1965 20/07/1989 28/10/2004 9,000
16 GUARDO PAOLA 13/01/1972 24/02/1999 2s/10/2004 9,000
17 sco|.|.o ELVINA 25/02/1075 28/1 0/2005 9,00018 CASERTA CINZIA 03/11/1972 17/10/2006 9,000

i_
19 ORLANDO VALENTINA 02/05/1076 10/12/2001 15/11/2007 9,000
20 PASSARELLO CRISTINA 27/10/1975 19/12/2001? 15/11/2007 9,000
21 ACCOLLA STEFANIA A 11/07/1976 23/10/2002 so/10/2008 9,000
22 MARTI NETTI DANIELA 30/01/1978 1 1/06/2003 30/10/2008 9,000
23 LEGGIO MARTA 24/06/1 980 05/1 1/2009 9,000
24 PUGLISI MARIA LUISA 28/04/1 982 08/10/2010 0,000
25 AMBROGIO SEBASTIANO 11/09/1977 14/04/2004 27/10/2011 9,0001
26 GIERI STEFANIA j T 16/1 0/1 977 16/06/2005 27/10/2011 9,000
27 BARBERI GIUSEPPINA 20/05/1982

1
25/10/2007 27/10/2011 9,000

i , 28 PALMERI MARISA 09/11/1981 07/11/2012 9,000
L, 29 FAYER FRANCESCA 23/10/1973 03/07/2014 9,000
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SCIORTINO DANIELA 06/07/1982 04/07/2014 9,000
DE LUCA ANNA MARIA 29/03/1972 23/03/2013 9,000
GANGI LOREDANA 07/03/1032 20/03/201 5 9,0001 PUZZOLO MARIA CRISTINA 15/01/1982 10/07/2015 9,000
CAMMARATA MARIA CARMELA 05/03/1969 24/07/201 5 9,0000| GANGI PATRIZIA I 23/04/1 034 13/07/2010 05/O7/201 6 0,000SFERRAZZA AUSILIA I 07/05/1982 27/07/2010 05/07/2016 9,000STORIALETSERENA 1 3/04/1 035 04/11/2010 05/07/2016 0,000
IACHELLI VALERIA _ 22/10/1984 16/12/2010 05/07/2016 9,000

I
1- LO PRESTI COSTANTINO ANTONELLA 26/04/1985 22/1 0/2009 06/07/2016 9,000

COLOMBA GIUSEPPINA MARIA E. 25/12/1984 23/07/2010 06/07/2016 9,000MANISCALCHI EUGENIA TIZIANA 07/08/1 982 12/07/2016 9,000NICOSIA MARIA 7* 31/12/1987 23/06/2017 9,000
GRASSO ALFINA 18/11/1983 01/12/2010 04/07/201 7 9,000
MORABITO SILVIA 03/‘I1/1985 26/07/201 1 04/07/2017 0,000ARENA DANIELA 2 7 04/10/1033 07/07/2017 9,000LO PIZZO MARIANNA 7 09/06/1986 22/07/2011 12/07/2017 9,000GIARRATANA ROSA MARIA 08/04/1986 26/1 0/201 1 12/07/2017 9,000

I MISTRETTA GIUSEPRA 17/04/1979 25/07/2017 9,0000| CARO LUCIANO 22/06/1986 10/07/201 1 10/10/2017 , 9.000PADUANO VALERIA 25/11/1986 26/10/2011 10/10/2017 9,000GARZIA VALENTINA ,2 24/03/1033 21/03/2012 10/10/2017 9,000BARTOLINI ROBERTA DOMENICA 12/07/1033 24/03/2012 10/10/2017 9,000CHIECHIO FABIO 2 05/04/1 986 28/11/2012 10/10/2017 0,000
RAGUSA ANDREA I 02/02/1 034 28/10/2011 13/10/2017 9,000CARUSO GIORGIA _ 28/12/1987 25/07/2012 13/10/2017 9,000
BIVONA SERENA 00/10/1034 28/10/2009 22/12/2017 9,000PACI ELIANA I 17/09/1037 26/10/2011 22/12/2017 0,000
GRANATA MARIAGRAZIA _ 25/01/1989 30/10/2018 9,000
PACE MIRELLA 07/08/1980 8,293
NIOSI ROSA 0 28/05/1969 12/11/1996 11/12/2003 3,000TELETTA MARIA 08/03/1971 26/07/1999 11/12/2003 8,000
CALECA MARIA PIA 23/04/1073 21/12/2003 8,000
BAIAMONTE ELENA 1 5/07/1 077 15/11/2007 8,000SCIORTINO SONIA” 2 ,2 12/04/1077 ‘ 20/12/2007 3,000
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I ARFO’ PIERA STEFANIA 14/07/1975 16/12/2002 30/10/2008 8,000TcR|sc| ROSANNA 28/07/1974 16/12/2002 30/10/2003 8,000
RUSSO MARIANGELA 04/03/1 975 720/12/2002 30/10/2008 8,000
AMORINI MARIA 15/11/1975 04/11”/2003 8,000ROMANO GIOVANNA 11/12/1959 13712/2003 3,000
ROTOLO VALENTINA 07/01/1030 15/12/2010 8,000
TRIMARCHI MANUELA 24/10/1070 22/12/2010 8,000

_,PUGLISI VINCENZO 05/03/1073 28/10/2011 8,000CANNATA MARINELLA 16/04/1979 20/12/201 1 8,000
IMATTINA CLAUDIA CONCETTA 28/02/1974 13/10/2012 8,000
MACALUSO GIUSI 08/11/1983 27/09/2007 07/11/2012 8,000
COPPOLA ANTONINA 12/05/1983 29/10/2007 07/11/2012 I‘ 8,000
FALDUTO MARIA 02/01/1981 22/10/2013 3,000
SCHILLACI LOREDANA 27/05/1933 08/07/2014 8,000PITRONE MAR|A 08/03/1 982 16/07/2014 8,0000| PASQUALE CLAUDIAC 06/10/1984 28/10/2008 28/05/2015 3,000
CALDERARO ANTONELLA 10/07/1985 22/10/2009 28/05/2015 8,000
FAROTI FRANCESCO 04/03/1 034 22/1 0/2009 28/05/2015 8,0001 RIZZO MARIA CONCETTA 22/02/1985 16/11/2009 28/05/2015 8,000IMESSINA LAURA 24/02/1 983 29/05/2015 8,000
PASTA MARIA IVIANUELA 31/03/1033 1 9/03/2009 05/07/2016 8,0001-
SANTINI GIORGIA 7 26/06/1 984 13/07/2010 05/07/201 6 8,000
RIDOLFO FEDERICO 10/12/1985 06/07/2016 8,000BRUNO LOREDANA 7 12/03/1977 1 5/07/201 6 8,000
COMMERCIO ADRIANA 02/07/1 074 20/10/2009 04/07/2017 8,0000| MAR|A DINA 1 5/04/1 035 25/02/2011 I 04/07/20177 8,000
CASTELLI ANNALISA 05/12/1979 17/12/2009 07/07/2017 8,000CASTELLI GIUSILENA 05/12/1979 17/12/2009 07/07/2017 8,000
RUSSELLI GIOVANNA 21/06/1983 27/10/2007 12/07/2017 8,000
GRACI STEFANIA 07/09/1986 20/10/2011 _, 1 2/07/201 77* 8,000
1DI LUCIA ANNA 03/07/1933 20/10/2011 I 12/07/2017 8,000
ROMANO ANNALISA 10/02/1985 14/07/72017 3,000GRASSO MANUELA 26/05/1986 26/10/2011 10/10/2017 8,000
RAPISARDA CARMELO UGO 17/08/1984 1 9/07/201 7 10/10/2017 8,000BONGIQVANNI A|\||\|AL_|3A 19/01/1988 13/10/2017 8,000
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GROTTA s1|\/|0NA ,, ,,,_ 05/10/1984 07/11/2017 8,000
ANTONA CALOGERO DARIO 25/10/1984 22/12/2017 8,000
DI CARA GIANLUCA 23/03/1 973 30/10/2006 7,000
PISANO PATRIZIA 07/06!1 969 30/10/2009 7,000
VOLPE NICOLA 23/02/1 979 18/11/2009 7,000

k
CUTRERA STELLA 18/05/1979 25/05/2015 7,000
AGRIGENTOTVERONICA 7 21/09/1977 23/05/201 5 7,000
DE LUCACGRAZIA I I 07/09/1 965 25/10/1997 6,000
MACI 6\7/ALENTINA 6 07/11/1969 24FI 0/2003 6,000
DI BELLA SANTINA 13/03/1978 13/12/20037 6,000
BOSCO ROSALIA 12/12/1980 29/10/2009 6,000
GALEANO DANIELA 07/12/1072 15/12/2009 6,000
ZANGHl' LUANA T 21/08/1983 30/10/2013 6,000
BONACCORSI VINCENZO 07/03/1980 30/04/2014 6,000
CARRERA SALVATORE 14/10/1974 14/07/2017 6,000
PALUMBO MARIA 04/1 1/1,937 10/10/2017 6,000
LO FARO ALFREDO FABRIZIO F. 09/09/1987 10/12/2,017 6,000
BEN|NcATsA*G16VAT\1NA 26/04/1968 21/12/1998 5.000
PIAZZA GIUSEPPINA T 21/11/1966 27/10/2005 5,000
PEDILIGGIERI CONCETTA 27/07/1975 14/11/2007 5,000
VAZZANA ELENA 23/04/1 973 30/1 0/2008 5,000
OIENI GIUSEPPINA RITA MARIA 27/01/1978 30/10/2010 5,000
MARTINICO VITA FABIOLA 25/04/1 975 13/11/2003 03/11/2010 5,000
PULEO CATIA ANGELA 1 1/02/1 964 22/10/2004 7 03/11/2010 5,000
BRANCATI TERESA LUCIA 01/02/1959 20/1072011 5,000
GUGLIOTTA TIZIANA 09/04/1 974 30/10/27013 5,000
MICCICHE' VALENTINA 10/09/1 981 31/10/2013 5,000
0| FIORE SALVATORE 12/07/1955 13/12/1996 3,000
CANNATA MONICA 03/05/1939 23/10/2005 3,000
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